



ADDENDUM TO REQUEST FOR PROPOSALS (RFP) ADDENDUM 006

The Department of Foreign Affairs, Trade and Development (the department) hereby amends, in accordance with this Addendum the Request for Proposals for the provision of Support for a Professional and Inclusive Police in Haiti (SPIP), bearing number 2020-P-005628-1, and dated July 26, 2020 (the RFP). This Addendum hereby forms part of the RFP. The purpose of this Addendum is to:

1. Provide responses to questions received.

1. Questions and Answers

The following question(s) have been received, and the department hereby answers as follows:

1.1 Question No. 01:

- **Question:** Can DFATD please confirm that the page limits per project indicated for Requirements 1 and 2 refer only to the narrative description of the TECH 4 form, excluding the project information section in the TECH 4 Form?
- **Answer:** The page limitations for Requirements 1 and 2 include the project information section in the TECH 4 Form.

1.2 Question No. 02:

- **Question:** As bidders can submit proposals in either of the official languages, will DFATD consider amending the page limits for each of the Requirements 1-9, and particularly Requirement 2, which is one of the lengthier sections, for proposals submitted in French, in order to account for the fact that French versions of text are typically longer.
- **Answer:** The page limitations remain unchanged. Please ensure to refer to Section 2 of Addendum 005 for revisions to certain page limitations.

**ALL OTHER TERMS AND CONDITIONS OF THE SOLICITATION
REMAIN UNCHANGED.**